１

2023年８月23日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 C E O  小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O  薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である株式会社KFCについて、支配株主等に関する事項は、下記のとお

りとなりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く）またはその他の関係会社の商号等

（2023年５月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等

直 接

所有分

合 算

対象分
計

株式会社

K F C

支配株主

（親会社を除く。）
53.76 0.00 53.76 ―

２. 支配株主等との取引に関する事項

開示すべき重要な該当事項はありません。

３. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社では、関連当事者取引管理規程を制定しており、当該規程に定める事項に該当する取引を

新たに行う場合には、少数株主の利益を棄損することがないよう、取引条件の妥当性について

取締役会の承認を得ることとしております。

以 上